Knabwell, but not of Market Lavington. \lnq. p. m. 12 Hen.

IV, No. 38.] This is explained by a Patent Roll dated 29 Nov.

1410, from which it appears that she had previously given and

granted the manor of Market Lavington, with its appurten-

ances,
1 to Walter Beauchamp and his wife Elizabeth, to have

and to hold to them and their heirs for ever
;
and on payment

of a fine of 100 shillings into the hanaper they obtained from

the Crown the following licence to enter thereon, by virtue of

the said gift and grant.

" Rex omnibus ad quos &c. salutem. Monstraverunt nobis dilectus

armiger noster Walterus Beauchamp et Elizabeth uxor eius qualiter
Willelma que fuit uxor Johannis de Roche Chivaler tenuit de nobis in

capite per servicium militare manerium de Stepul Lavyngton cum

pertinenciis in Comitatu Wiltes ut de Castro et dominio nostris de

Devyse qui quidem Castrum et dominium cum feodis ad eadem per-
tinentibus una cum aliis maneriis infra comitatum predictum per
nos carissime consorti nostre Regine per has nostras patentes con-

cessa fuerunt habendum et tenendum pro termino vite sue nomine
dotis sue et qualiter prefata Willelma dedit et concessit dictum

manerium cum pertinenciis predictis Waltero et Elizabetha habendum et

tenendum sibi et heredibus suis inperpetuum virtute quorum doni et

concessionis iidem Walterus et Elizabeth inde seisiti fuerunt. Nos de

gracia nostra speciali et pro centum solidis salutis in hanaperio nostro

perdonanimus eisdem Waltero et Elizabethe transgressionem quam
fecerunt manerium predictum cum pertinenciis virtute doni et conces-

sionis predictorum ingrediendo licencia nostra super hoc non optenta.
In cuius &c. Teste Rege apud Leycestriam xxix die Novembris.

"
per breve de private sigillo."

Patent Roll, 12 Hen. IV [1410], membrane 30.

WALTER BEAUCHAMP, KNIGHT, the next owner at Market

Lavington, is described in Harl. MS. No. i,m, as second son

of Sir William Beauchamp, knight, by Jane, daughter of the

Lord Zouche of Harrington [Haryngworth], and grandson
of Sir Giles. He was Sheriff of Wilts 1402-4. In 1415 he

presented to the Lavington Chantry as "
armiger", and in 1424

as "miles". His will, dated 25 Dec. 1429, was proved in

1 The Castle and lordship of Devizes, under which it was held, with the

fees appertaining thereto, had been lately granted by the Crown for the

term of her life, as parcel of the dower of Queen Joan of Navarre.

F F
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1429-30 [P.C.C. 12 Luffenham]. He desires to be buried in the